
Kontakt na makléře

Simona Tipoa
+420 724 772 446
simona@bravis.cz

Simona má dalších 29 nabídek

Poslední hodnocení Simony

Naprosto profesionální a přitom lidský přístup. Vše vyřízeno ihned a dle mého přání. Paní Tipoa
byla schopná mi doporučit pro mne to nejlepší. Jsem s ní velmi spokojená, je to člověk na
správném místě. V případě potřeby se obracím vždy jen na ni.

Prodáno
Plocha: 110 m2

Typ: RD

Konstrukce: Cihlová

PENB: G

Prodej rodinného domu- chalupy, klidné místo, zahrada
- Křtěnov u Olešnice, okres Blansko (01611)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

mailto:simona@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Simona&makler-prijmeni=Tipoa&action=search


kuchyňská linka sporák myčka

vana

 

Hledáte víkendovou chalupu nebo celoroční bydlení v malebné klidné vesničce? 

Ve výhradním zastoupení majitelů nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici 2+1 se zahradou v Křtěnově, okr. Blansko. 
Jedná se o klidnou vesničku pouze 2 km od Olešnice, kde se nachází ski areál Olešnice. 

Celková plocha pozemků domu, navazující zahrady činí 650 m2, z toho pozemek určením zastavěná plocha je o výměře 110 m2.Samotný
dům je možné užívat ihned případně doupravit dle svých představ. 

Dům je po částečné rekonstrukci se zánovní střechou s kvalitními krovy. 
Ve vnitřní části zaujme útulná kuchyně s kuchyňskou linkou a kamna na dřevo. 
Dále se v domě nachází ložnice a obývací pokoj. 
Koupelna disponuje vanou a umyvadlem. 
Toaleta je samostatně. 
Na venkovní zahradu je možné vstoupit přímo z přízemí domu nebo průjezdem z ulice. 

Dům je napojený na všechny inženýrské sítě - plyn, elektřina, voda a obecní kanalizace a může se vytápět plynovým kotlem nebo kotlem na
tuhá paliva. 

Obec Křtěnov se nachází v okrese Blansko v Jihomoravském kraji. Jde o krátkou řadovou obec při Olešnickém potoku, která leží u silnice z
Olešnice do Hodonína. Žije zde 214 obyvatel. Wikipedie 

Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a poradní servis je u nás samozřejmostí. 
Financování možné hypotékou či úvěrem ze stavebního spoření, s jejich vyřízením Vám rádi pomůžeme. 

S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě G, což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří. 
Podrobnější informace v RK. 
Prohlídka je možná po domluvě s uvedeným makléřem. Doporučujeme.

Vybavenost 

Prodej rodinného domu- chalupy, klidné místo, zahrada -
Křtěnov u Olešnice, okres Blansko

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 26.04. 2024 Typ: RD Plocha: 1472 m2

Prodej zemědělské usedlosti v CHKO Slavkovský les, Měchov-
Otročín, okres Karlovy Vary, na pozemku 8 842 m2
Otročín - Měchov

3 990 000 Kč

Volný od 26.04. 2024 Typ: RD Plocha: 398 m2

Prodej luxusní vily 6+kk, obec Lelekovice u Brna, garáž, vnitřní
bazén, studio, vinný sklípek
Podemlýn, Lelekovice

Cena - info v RK

Volný od 26.04. 2024 Typ: RD Plocha: 109 m2

Prodej samostatného rodinného domu 3+1, obec Dětřichov nad
Bystřicí, garáž, rozlehlá zahrada, klidná lokalita
Dětřichov nad Bystřicí

3 250 000 Kč

Rezervováno Typ: RD Plocha: 218 m2

Prodej rodinného domu 4+kk, obec Heršpice, okres Vyškov,
dvojgaráž, zahrada, venkovní sauna, klidná lokalita
Heršpice

Cena - info v RK

Rezervováno Typ: RD Plocha: 3096 m2

Prodej RD, dvůr, zahrada, hospodářské budovy, obec
Dobročkovice, okr. Vyškov
Dobročkovice

1 950 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 26.04. 2024 Typ: RD Plocha: 694 m2

Prodej samostatně stojícího domu 5+kk 114,2 m2, Krasová u
Blanska, zahrada, terasa, bazén, parkování
Krasová

9 000 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


